Gmina Nysa
Urzad Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.18.2025 Nysa, dnia 22 maja 2025 r.

Strona internetowa
prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.: Budowa mieszkan wspomaganych na terenie osiedla przy ul.
Orlat Lwowskich w Nysie

WYJASNIENIA TRESCI SWZ (4)

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Pzp.), Zamawiajgcy
udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkdéw zamodwienia dla przedmiotowego
postepowania.

Pytanie nr 1:
Dot. odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 20.05.2025:
Pytanie nr 2:
W przedmiarze w poz. 77, 91, 92 i 93 wystepuja drzwi DW-8, DW-2, DW-10, DW-11, ktdre nie sq ujete
w zestawieniu stolarki ani na rzucie. Prosimy o wykreslenie tych pozyci.
Odpowiedz:
Dokonano zmiany. Przedmiar po korekcie w zataczeniu.
Ponizej zaznaczone drzwi na rzucie rys. P_01_001. Zestawienie brakujacych drzwi znajduje sie na rysunku

w formacie DWG ,240228_063 Nysa Mieszkania Chronione_Zestawienie stolarki”. Prosze o korekte
przedmiaru. _

Odpowiedz:
Dokonano zmiany. Przedmiar po korekcie oraz zestawienie stolarki w zataczeniu.
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Pytanie nr 2:
W przestanych przez Panstwa wyjasnieniach z dnia 20.05.2025r. w pliku PDF o nazwie: NYSA_IE_PR - PO

ZMIANIE znajduje sie tabela z przedmiarem. Niestety w kolumnie ‘Podstawa’ wiekszo$¢ numerdw KNNR jest
niepetna, prosze o ich uzupetnienie dla wszystkich pozycji oraz udostepnienie.

Odpowiedz:

Dokonano zmiany. Przedmiar po korekcie w zataczeniu.

Pytanie nr 3:
Wedtug dokumentacji projektowej rysunkow szczegdtowych: PT_03_001_Detal sciany zew_950x693_1_10,

PT_03_002_Detal $ciany zew_1135x693_1_10 stolarke nalezy montowa¢ do styropianu elewacyjnego za
pomocg katownikéw stalowych. Jest to tzw. montaz w ociepleniu w rozwigzaniu ponad standardowym.
W pozostatej dokumentacji projektowej brak informacji odno$nie przekrojow zastosowanych katownikéw
stalowych co uniemozliwia sporzadzenie wyceny montazu w tym zakresie. W przedmiarze inwestorskim
budowlanym réwniez brak dodatkowej pozycji kosztorysowej zwigzanej z montazem katownikow. Prosimy
o uzupetnienie dokumentacji w tym zakresie oraz przedmiaru inwestorskiego.

Odpowiedz:

Informacja o sposobie montazu okien znajduje sie na rysunkach detalicznych jak i w opisie projektu pkt.
4.2.3.12 Stolarka okienna. Wykonawca zobowigzany jest we wtasnym zakresie i w porozumieniu z dostawca
okien dobrac rozwigzanie systemowe i uwzglednic je w pozycjach w ktdrych wyceniona jest stolarka okienna.

Pytanie nr 4:

Wedtug dokumentacji projektowej rysunkow szczegdtowych: PT_03_001_Detal sciany zew_950x693_1_10,
obrdbke blacharskg zewnetrzng parapetu nalezy wykonac z blachy nierdzewnej znaczacej grubosci tj.2mm.
W pozostatej dokumentacji i przedmiarze inwestorskim wystepuje blacha aluminiowa oraz blacha powlekana
o standardowej grubosci. W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy dokumentacjg projektowa i przedmiarem
inwestorskim prosimy o jednoznaczng informacje z jakiego materiatu majg by¢ wykonane parapety
zewnetrzne. Jezeli z blachy nierdzewnej gr.2mm prosimy o naniesienie korekty w przedmiarze inwestorskim.
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Dedykowana ksztaltka XPS pod prog

Obrobka blacharska nierdzewna, 2mm

Odprowadzenie skroplin-—-"
Membrana EPDM

Bloczek termoizolacyjny
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Odpowiedz: ‘
Obrdbki nalezy wykonac z blachy aluminiowej tak jak jest to wskazane i uwzglednione w przedmiarze
W pozycjach zwigzanych w parapetami zewnetrznymi.
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Pytanie nr 5:
Wedtug dokumentacji projektowej rysunkow szczegdtowych: PT_03_001_Detal $ciany zew_950x693_1_10

na Scianie fundamentowej nalezy wykonac bloczek termoizolacyjny, ktorego koszt ze wzgledu na wiasciwosci
jest znaczacy. W przedmiarze inwestorskim brak pozycji kosztorysowej w tym zakresie, prosimy
0 wyjasnienia.
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Dedykowana ksztaltka XPS pod prog

Obrobka blacharska nierdzewna, 2mm

Odprowadzenie skroplin——" " '
Membrana EPDM-—"

Bloczek termoizolacyjny———
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Odpowiedz:
Dokonano zmiany. Przedmiar po korekcie w zatgczeniu.

Pytanie nr 6:

Elektryka. W przedmiarze w tabeli Zestawienie materiatéw wystepuje pozycja Kabel UTP kat.5 w iloci
4.494,600 m. Nie zgadza sie to wzgledem przedmiaru — gdzie nie ma tyle kabla kat. 5 — jest 1.082,000 m.
Z kolei w zestawieniu jest za mato kabla kat. 6. Ktora ilos¢ jest poprawna?

Odpowiedz:

Dokonano zmiany. Przedmiar po korekcie w zatgczeniu.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SWZ, stanowigq integralng jej czes¢, sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu i sktadaniu ofert.

W zataczeniu Zamawiajacy udostepnia zestawienie stolarki — plik:
- »PT_02_004_Zestawienie drzwi wew i swietlikow_950x297_rev.pdf”

oraz przedmiary po zmianie (niniejsza zmiana dotyczy branzy instalacje elektryczne i roboty budowlane),
pliki:

- +NYSA_IE_PR - PO ZMIANIE 22.05.2025.pdf"”

- ~NYSA_RB_PR - PO ZMIANIE 22.05.2025.pdf". ) )

Przedmiar dla branzy instalacje sanitarne zostat udostepniony w WYJASNIENIACH TRESCI SWZ (2) z dnia
16 maja 2025 r. - plik: ,NYSA_IS_PR - PO ZMIANIE.pdf”

Na podstawie wskazanych powyzej przedmiarow, Wykonawca zobowigzany jest sporzadzic
kosztorys ofertowy, o ktorym mowa w punkcie 5.2. SWZ.

Kosztorys ofertowy sporzadzony na podstawie innych przedmiaréw niz pliki wskazane wyzej
stanowic bedzie o niezgodnosci tresci oferty z warunkami zamoéwienia, a oferta podlegaé bedzie
odrzuceniu.
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